O Espaço Cultural José Lins do Rego, FUNESC/PB, informou não ter vaga disponível 
para das datas informadas. 

III. O Centro Nordestino de Ensino Superior S/S LTDA (CNPJ/MF n.º 04.438.680/0001-
80), encaminhou proposta de orçamento para as datas especificadas, no valor de 
R$ 166.000,00 (cento e sessenta e seis mil reais).

II - ANÁLISE FORMAL

Após análise da documentação de habilitação, a Comissão Especial de Seleção constatou as 
seguintes situações: 

O Centro Nordestino de Ensino Superior S/S LTDA (CNPJ/MF n.º 04.438.680/0001-80) foi a 
única  empresa/instituição  que  informou,  a  tempo,  disponibilidade  para  prestação  dos

[...]

Pelas razões expostas nesta Ata de Abertura e Julgamento de Propostas, a Comissão Especial 
de Seleção do COSEMS-PB julga a proposta apresentada Centro Nordestino de Ensino Superior 
S/S LTDA (CNPJ/MF n.º 04.438.680/0001-80), com a proposta no valor global de R$ 166.000,00 
(cento e sessenta e seis mil reais).

IV - ENCERRAMENTO

Será dada publicidade do resultado do julgamento para os participantes do certame.

Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada às 11:00h, sendo lavrada a presente Ata, 
para fins de direito, que vai assinada pelos integrantes desta Comissão.